

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Weibel A/S

Virkevangen 42, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 27 52 77 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Else Weibel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Weibel A/S Virkevangen 42 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 27 52 77 52
	Stiftet: 22. juni 2006
	Hjemsted: Assentoft
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 18. regnskabsår
Bestyrelse	Else Weibel, Formand Svenn Weibel Frants Bech Weibel Bernt Weibel
Direktion	Frants Bech Weibel, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Dalgasgade 357400 Herning
Modervirksomhed	Weibel Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at forsyne specialforretninger med kvalitetsfødevarer indenfor chokolade, lakrids og delikatesse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.079.372 kr. mod 2.644.162 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -447.799 kr. mod -200.764 kr. sidste år. Regnskabet er negativt påvirket af omkostninger til flytning til ny domicilejendom i regnskabsåret. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.079.372	2.644.162
1 Personaleomkostninger	-2.488.719	-2.769.615
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.815	-111.803
Driftsresultat	-499.162	-237.256
Andre finansielle indtægter	8.439	15.836
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.360	-35.878
Resultat før skat	-574.083	-257.298
Skat af årets resultat	126.284	56.534
Årets resultat	-447.799	-200.764
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-447.799	-200.764
Disponeret i alt	-447.799	-200.764

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.907	115.483
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>141.907</u>	<u>115.483</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>141.907</u>	<u>115.483</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.394.013	2.475.595
Forudbetalinger for varer	61.414	70.512
Varebeholdninger i alt	<u>2.455.427</u>	<u>2.546.107</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	682.816	732.006
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.887	0
Udskudte skatteaktiver	121.585	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	38.840
Andre tilgodehavender	7.910	11.135
Periodeafgrænsningsposter	207.415	152.052
Tilgodehavender i alt	<u>1.035.613</u>	<u>934.033</u>
Likvide beholdninger	<u>1.304</u>	<u>130.124</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.492.344</u>	<u>3.610.264</u>
Aktiver i alt	<u>3.634.251</u>	<u>3.725.747</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.045.237	1.043.036
Egenkapital i alt	<u>1.545.237</u>	<u>1.543.036</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.699
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.699</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.863	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	479.003	240.423
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.397	520.657
Anden gæld	1.563.751	1.416.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.089.014</u>	<u>2.178.012</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.089.014</u>	<u>2.178.012</u>
Passiver i alt	<u>3.634.251</u>	<u>3.725.747</u>

3 Eventualposter**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.243.800	1.743.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-200.764	-200.764
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.043.036	1.543.036
Årets overførte overskud eller underskud	0	-447.799	-447.799
Koncerntilskud fra moderselskab	0	450.000	450.000
	500.000	1.045.237	1.545.237

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.243.824	2.445.404
Pensioner	85.113	121.252
Andre omkostninger til social sikring	74.140	106.708
Personaleomkostninger i øvrigt	85.642	96.251
	<u>2.488.719</u>	<u>2.769.615</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.811	18.200
Andre finansielle omkostninger	64.549	17.678
	<u>83.360</u>	<u>35.878</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 900.000. Derudover har selskabet indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig leasingydelse på kr. 37.560 pr. år, og en gennemsnitlig restløbetid på 21 mdr.

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets gæld til pengeinstitut, der på balancedagen udgør kr. 2.053.037.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Weibel Holding ApS, CVR-nr. 39699192, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pant eller stillet sikkerhed i selskabets aktiver.
